
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 14. 6. 2017

Karlovarský festival uvede
internetový thriller Pěstírna

Závěrečnou epizodu prvního českého internetového thrilleru Pěstírna z prostředí

česko-vietnamských marihuanových velkopěstíren uvidí 1. července v premiéře diváci

Mezinárodního filmového festivalu (MFF) v Karlových Varech. Festivalové publikum

bude mít možnost vidět všech devět dílů Pěstírny během dvou bezmála dvouhodinových

projekcí.

Po předloňském uvedení speciálního dílu Kanceláře Blaník tak internetová televize

Stream.cz podruhé představí svůj původní počin na této prestižní mezinárodní akci.

„Režisér a scenárista Andy Fehu je výrazný tvůrce s nezaměnitelným rukopisem, který

dokáže strhnout divákovu pozornost prostřednictvím kina i internetové televize.

Takových u nás není mnoho, jsme jeho fanoušky už od dob debutu Nenasytná Tiffany,“

uvedl umělecký ředitel festivalu Karel Och.

Kreativního producenta televize Stream.cz Milana Kuchynku potěšilo, že se s tímto

internetovým seriálem dostal mezi dvě stovky pečlivě vybraných filmů z celého světa.

Televize o nevšední zážitek nepřipraví ani fanoušky klaustrofobního thrilleru, kteří ho

sledují v pravidelných týdenních intervalech. Než odhalí, co se stane s uvězněnou

čtveřicí česko-vietnamských pěstitelů, budou moci sledovat, jaké je to zažít Pěstírnu

na vlastní kůži. Osm z nich si totiž před kamerami autentické podmínky velkoprodukce

marihuany vyzkoušelo.

Režiséra a hlavního scenáristu při psaní příběhu inspirovala reportáž v televizi.

Odhalila pěstírnu marihuany, kde byli permanentně zavření lidé a nemohli ven ani

dovnitř. „Tento motiv mě nalákal. Ve výsledku je ten příběh o jiných věcech než jen o

marihuaně,“ dodal Fehu, kterého prý baví, když si s realitou může hrát a domýšlet ji.



Zdroj: ČTK


